

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“)
(dále jen „Smlouva“)

Smluvní strany

Zhotovitel/dodavatel: **PACINA – PODLAHY s. r. o.**
Sídlo: Bozděchova 97/2, 400 01 Ústí nad Labem
Statutární zástupce: Vladimír Pacina, jednatel
IČ: 25482696
DIČ: CZ25482696
Bank. spojení: ČSOB Ústí nad Labem
Číslo účtu: 220602572/0300
Zápis v OR: vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem,
oddíl C 20231
Kontaktní osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Vladimír Pacina, tlf.739 062 008,
pacina@volny.cz
Kontaktní osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Vladimír Pacina

na straně jedné
(dále jen zhotovitel)

Objednatel: **Česká republika – Generální finanční ředitelství**
Sídlo: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1
IČ: 72080043
Zastoupená: Ing. Janou Hamalovou, vedoucí Oddělení hospodářské
správy v Ústí nad Labem, Velká hradební 61, 400 21
Ústí nad Labem
Bank. spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 8028411/0710
Kontaktní osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Jana Hamalová, 475 252 229,
jana.hamalova@fs.mfer.cz
Kontaktní osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Václav Šuk, 724 025 127,
vaclavsuk@fs.mfer.cz
Kontaktní osoba ÚZP v Lounech: Gabriela Kudličková, tlf. 415 625 304,
Gabriela.Kudlickova@fs.mfer.cz

Adresa pro doručování: Velká hradební 61, 500 21 Ústí nad Labem

na straně druhé
(dále jen objednatel)

I.

Předmět Smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, které spočívá v opravě podlah a výměny podlahových krytin v budově Finančního úřadu pro Ústecký kraj – Územní pracoviště v Lounech, (dále jen dílo), dle nabídky ze dne 12. 9. 2014, která tvoří Přílohu č. 1 smlouvy. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu díla.

II.

Čas a místo plnění

Zhotovitel se zavazuje předat plně dokončené a funkční dílo bez vad a nedodělků v celém rozsahu dle nabídky do 60ti kalendářních dnů od podpisu smlouvy. Čas plnění je září - listopad 2014. Maximální a nepřekročitelný termín předání díla je **28. 11. 2014**. Místem plnění předmětu díla je budova Finančního úřadu pro Ústecký kraj – Územní pracoviště v Lounech, Rybalkova 2376, 440 68 Louny.

III.

Cena díla

1. Cena za provedení díla činí **627.610,80 Kč** bez DPH. DPH bude účtováno dle platných právních předpisů. Cena díla obsahuje veškeré náklady spojené s realizací díla a odpovídá nabídce zhotovitele z 12. 9. 2014.
2. Objednatel prohlašuje, že přijatá plnění nebudou použita pro ekonomickou činnost, takže dodávka nepodléhá režimu přenesení daňové povinnosti dle § 92a zákona o DPH.
3. Veškeré změny v rozsahu díla oproti výkazu výměr nebo jeho doplnění budou sjednány formou zápisu do stavebního deníku a odsouhlaseny zástupcem zadavatele.

IV.

Platební podmínky

1. Cena díla bude zaplacená objednatelem na základě vystavených daňových dokladů – faktur za každý kalendářní měsíc. Objednatel uhradí měsíční fakturaci provedených prací a dodávek na základě vzájemně odsouhlasených zjišťovacích protokolů **skutečně provedených prací**. Konečná faktura bude zaplacená po předání díla objednateli.
2. Daňový doklad /faktura/ (dále jen „faktura“) musí obsahovat všechny údaje týkající se daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a náležitosti uvedené v § 435 občanského zákoníku. Faktura vystavená zhotovitelem musí obsahovat náležitosti stanovené výše uvedenými právními předpisy. Splatnost faktury činí 21 dnů od doručení faktury objednateli.
3. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného dokladu.
4. Úhrada ceny díla je provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet zhotovitele. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn dnem, kdy je částka odepsána z účtu objednatele.
5. Pro úhradu sankcí dle článku IX. této smlouvy platí stejné platební podmínky jako pro zaplacení faktury.

V.

Povinnosti zhotovitele

Součástí závazku zhotovitele k provedení díla je:

- provést uvedené dílo řádně a včas v souladu s touto smlouvou, dodržováním bezpečnostních a požárních předpisů, ochranou životního prostředí a požadavků objednatele tak, aby odpovídalo českým právním předpisům a technickým normám, a takto provedené a řádně dokončené dílo předat bez vad a nedodělků ve stanoveném termínu objednateli
- v maximální míře spolupracovat s objednatelem a uživatelem pro zajištění nerušeného chodu úřadu, stěrkování podkladu pod krytinu lze provádět pouze v mimo pracovní dobu po dohodě se zadavatelem
- zabezpečení staveniště a zařízení staveniště v rozsahu odpovídajícím obecným požadavkům na staveniště a jeho bezpečnost a protipožární opatření
- všechny škody, vzniklé zaviněním zhotovitele na objektu a zařízení objednatele, na sousedních objektech nebo jiných sousedních nemovitých či movitých věcech, které byly bez zbytečného odkladu u zhotovitele uplatněny, odstraní zhotovitel neprodleně na své náklady, nebo uhradí vzniklou škodu
- z tohoto důvodu vzniklé oprávněné nároky třetích osob na náhradu škody je rovněž povinen uspokojit a ochránit objednatele před jakýmkoliv takovými nároky
- zhotovitel je vlastníkem všech věcí nezbytných k realizaci trvalých, popř. dočasných konstrukcí, které vnesl na staveniště včetně strojů a jiných mechanismů a je nositelem nebezpečí škod na nich vzniklých nebo jimi vyvolaných
- do dne protokolárního předání je dílo majetkem zhotovitele, zhotovitel ručí v plném rozsahu až do převzetí díla objednatelem za všechny případné škody vzniklé na díle
- zhotovitel vede ode dne převzetí staveniště do dne předání a převzetí dokončené stavby stavební deník v rozsahu a způsobem předepsaným, je povinen zápisem do stavebního deníku oznámit objednateli veškeré skutečnosti, které by mohly mít, nebo mají vliv na průběh prací, kvalitu nebo cenu předmětu plnění a to v dostatečném předstihu a vyžádat si stanovisko objednatele pro další postup prací
- zhotovitel je povinen dodržovat přísný **zákaz kouření** ve všech prostorách budovy úřadu

VI.

Povinnosti objednatele

Součástí závazku objednatele k provedení díla je:

- převzít plně dokončené a funkční dílo bez vad a nedodělků
- zajistit uzamykatelnou místnost pro uložení materiálu, zařízení a nářadí zhotovitele
- zajistit proškolení zaměstnanců zhotovitele z předpisů BOPZP a PO

VII.

Předání díla po jeho dokončení

1. Je dohodnuto protokolární předání díla objednateli. Protokol o předání a převzetí díla vyhotoví objednatel. Dílo musí být předáno dokončené, plně funkční a bez jakýchkoliv vad a nedodělků. Pokud budou zjištěny nedostatky na díle, není objednatel povinen dílo převzít a uhradit smluvní cenu dle čl. III. odst. 1 smlouvy.

VIII.

Odpovědnost za vady a jakost

1. Dílo má vady, jestliže neodpovídá výsledku určenému ve smlouvě.
2. Záruční doba činí **60** měsíců na kompletní dílo a počíná běžet ode dne protokolárního předání díla.
3. Reklamac vady musí být objednatelem provedena písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy je zjištěna, nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamac odeslaná objednatelem v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. Reklamac musí být zaslána zhotoviteli obchodním dopisem na adresu zhotovitele uvedenou v záhlaví této Smlouvy. V písemném oznámení vad díla musí objednatel vady díla popsat, případně uvést jak se projevují nebo jaké mají důsledky. V případě oznámení reklamovaných vad objednatelem v záruční lhůtě se zhotovitel zavazuje provést opravu díla bezplatně.
4. Zhotovitel je povinen nastoupit u objednatele k odstranění reklamované vady díla do 48 hodin od doručení reklamac objednatele s tím, že o rozsahu a způsobu odstranění vady informuje objednatele. Zhotovitel se zavazuje odstranit reklamovanou vadu díla v co nejkratším možném termínu, nejpozději však do 15 dnů ode dne doručení reklamac zhotoviteli, nebude-li smluvními stranami dohodnuto jinak.
5. V případě neodstranění reklamované vady v dohodnutém termínu se zhotovitel zavazuje nést škodu vzniklou objednateli nezajištěním odstranění závady v dohodnutém termínu. Objednatel má v tomto případě právo závadu odstranit na vlastní náklady a tyto náklady uplatňovat na zhotoviteli k úhradě.
6. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže objednatel dílo užívat pro vady, za které zhotovitel odpovídá.
7. Reklamac budou ze strany objednatele řešeny pověřeným pracovníkem:

Gabriela Kudličková, tel. 415 625 304, e-mail: Gabriela.Kudlickova@fs.mfer.cz

IX.

Smluvní sankce

1. V případě nedodržení termínu zhotovení a předání řádně zhotoveného díla ze strany zhotovitele, v případě nepřevzetí díla ze strany objednatele z důvodů vad díla nebo v případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla za každý i započatý kalendářní den prodlení.
2. V případě, že objednatel bude v prodlení se zaplacením daňového dokladu /faktury/ zhotoviteli, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob z nezaplacené části kupní ceny dodaného zboží za každý započatý den prodlení.
3. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost zhotovitele řádně dokončit dílo.

X.

Ustanovení závěrečná

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. Vztahy touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a dalšími právními předpisy upravující danou oblast.
3. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným „Dodatek ke Smlouvě“ a očíslovaným podle pořadových čísel. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu Smlouvy nepovažují. K platnosti dodatků této Smlouvy je nutná dohoda o celém obsahu.
4. Tato Smlouva obsahuje 5 stran a je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.
5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto Smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této Smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této Smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této Smlouvě své podpisy.
6. Případná neplatnost některého ustanovení této Smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení Smlouvy. V případě, že kterékoliv ustanovení této Smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.
7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací Smlouvy budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před věcně a místně příslušnými obecnými soudy.
8. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou níže uvedené přílohy:
Příloha č. 1 : Cenová nabídka zhotovitele ze dne 12. 9. 2014

V Ústí nad Labem dne: 18. 9. 2014

V Ústí nad Labem dne: 18. 09. 2014



Vladimír Pacina
jednatel



Ing. Jana Hamalová
vedoucí oddělení Hospodářské správy v Ústí n. L.

Generální finanční ředitelství

IČO: 72080043 DIČ: CZ72080043

Oddělení hospodářské správy

Velká hradební 61

Ústí nad Labem 400 21 -02-

KRYCÍ LIST

Název stavby ÚzP v Lounech - oprava podlahových krytin na chodbách

Název objektu

JKSO

EČO

Místo

ÚzP v Lounech

IČ

DIČ

Objednatel

GFR

Projektant

Zhotovitel

PACINA-PODLAHY s.r.o.

72080043

25482696

CZ25482696

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

9.9.2014

Pacina V.

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	8	Práce přesčas		13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	9	Bez pevné podl.		14	Mimostav. Doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	10	Kulturní památka		15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	11			16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky				17	Ostatní	0,00
6		Montáž				18		
7	ZRN (ř. 1-6)	627 610,80	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)	0,00
20			21	Kompl. činnost		22		

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Razítko

PACINA-PODLAHY s.r.o.
Bozděchova 2
400 01 Ústí nad Labem
IČ: 25482696 DIČ: CZ25482696

Razítko

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22	627 610,80
24	DPH 10,00 % z 0,00	0,00
25	DPH 21,00 % z 846 709,40	131 798,27
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	759 409,07

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00

Cenová nabídka

Stavba: ÚZP v Lounech - oprava podlahových krytín na chodbách
Zhotovitel: PACINA-PODLAHY s.r.o., Bozděchova 97/2, 400 01 Ústí nad Labem

IČ: 25482696, DIČ: CZ25482696

Tel. 738062008, e-mail: pacina@volny.cz

Datum: 9.9.2014
Vypracoval: Pacina VI.

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV

4 Vodorovné konstrukce

1	312	451311111	Podklad pod dlažbu z betonu prostého tl. B7,5 tl do 100 mm - lokální opravy podkladů pod krytínu	m2	30,000	300,00	9000,00
2	011	631319171	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	m3	3,000	2400,00	7200,00
3	011	632441100	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za střežení povrchu	m2	397,640	180,00	71575,20
4	011	632450133	Polter samonivelační tl do 20 mm ze suchých směsí- pod PVC	m2	121,800	350,00	42634,00
9			Vyrovnávací cementový polter tl do 40 mm ze suchých směsí provedený v ploše				58514,17
9			Ostatní konstrukce a práce-bourání				6256,00

5	013	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	7,870	800,00	6296,00
6	013	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyolitových tl do 10 mm pl přes 1 m2	m2	121,800	150,00	18270,00
7	211	979012112	Svislá doprava sutí na v 3,5 m	t	10,694	500,00	5347,00
8	013	979031111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	23,007	300,00	6902,10
9	013	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	106,940	16,00	1711,04
10	013	979082111	Vnitroslovenší vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	23,007	100,00	2300,70
11	211	979087112	Nekládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	23,007	300,00	6902,10
12	013	979093213	Poplatek za uložení nebezpečného odpadu (skládkovně) PVC	t	1,275	1500,00	1912,50
13	013	979093231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně)	t	23,007	350,00	8052,73
99			Přesun hmot				10104,80
14	011	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	25,262	400,00	10104,80

PSV Práce a dodávky PSV

766 Konstrukce truhlářské

15	766	76662811	Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových	kus	79,000	30,00	2370,00
16	766	76662812	Demontáž truhlářských prahů dveří dvoukřídlových	kus	6,000	30,00	180,00
17	766	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky přes 10 cm	kus	79,000	80,00	6320,00
18	766	766695233	Montáž truhlářských prahů dveří 2křídlových šířky přes 10 cm	kus	6,000	100,00	600,00
							408032,63
							24354,80

Cenová nabídka

Stavba: ÚZP v Lounech - oprava podlahových krytín na chodbách
Zhotovitel: PACINA-PODLAHY s.r.o., Bozděchova 97/2, 400 01 Ústí nad Labem

IČ: 25482696, DIČ: CZ25482696

Tel. 739062008, e-mail: pacina@volny.cz

Datum: 9.9.2014
Vypracoval: Pacina V.

P.Č.	KCN	Kód položky	Stručný popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
19	611	611871210	prah dřevní dřevěný dubový tl 2 cm dl 62 cm š 15 cm	kus	10,000	170,00	1700,00
20	611	611871610	prah dřevní dřevěný dubový tl 2 cm dl 82 cm š 15 cm	kus	67,000	170,00	11390,00
21	611	611871810	prah dřevní dřevěný dubový tl 2 cm dl 92 cm š 15 cm	kus	2,000	160,00	320,00
22	611	611872610	prah dřevní dřevěný dubový tl 2 cm dl 147 cm š 15 cm	kus	6,000	230,00	1380,00
23	766	993765102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,162	400,00	64,80
771 Podlahy z dlaždic							
24	771	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	20,000	80,00	1600,00
25	597	597614160	dlaždice keramické sliunuté nagrazované mrazuvzdorné TAURUS, sold - Color S 29,8 x 8,0 x 0,9 cm	kus	73,700	33,00	2432,10
26	771	771575113	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených disperzním lepidlem do 12 ks/m2	m2	50,000	320,00	16000,00
27	597	597614090	dlaždice keramické sliunuté nagrazované mrazuvzdorné TAURUS Color S 29,8 x 29,8 x 0,9 cm	m2	51,500	340,00	17510,00
28	771	771579195	Připínavé k montáži podlah keramických za spárování	m2	50,000	30,00	1500,00
29	771	771591165	Dílační spára z profilu KERDI-flex rovná	m	3,500	600,00	2100,00
54	771	993771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	1,221	300,00	366,30
776 Podlahy povlakové							
30	776	776200320	Odstanění lepených podlahovin s podložkou ze schodišťových stupňů	m	102,400	40,00	4096,00
31	776	776200330	Odstanění lepených podlahovin z hran schodišťových stupňů	m	102,400	25,00	2560,00
32	776	776220110	Lepení podlahovin plastových na schodišťové stupně stupnice rovné	m2	30,700	250,00	7675,00
33	284	284122850	podlahovina Tarkeit Essential 55 tl. 2 mm - min. tl. zátlže 33 tl	m2	31,621	210,00	6640,41
34	776	776220200	Lepení podlahovin plastových na schodišťové podstupnice	m2	17,500	250,00	4375,00
35	284	284122850	podlahovina Tarkeit Essential 55 tl. 2 mm - min. tl. zátlže 33 tl	m2	18,025	210,00	3785,25
46	776	776290010	Montáž plastové hrany na schodišťových stupních	m	102,400	70,00	7168,00
47	283	283421600	hrana schodová z PVC profil Falra 1691	m	107,520	72,00	7741,44
36	776	776401800	Odstanění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	311,200	7,00	2178,40
44	776	776421100	Lepení obvodových soklíků nebo lišt z měkkých plastů	m	311,200	27,00	8402,40
45	284	284110030	lišta speciální soklová PVC 10271, 30 x 30 mm rola 50 m	m	317,424	10,00	3174,24
37	776	776511810	Demontáž povlakových podlah lepených bez podložky - 3 vrstvy	m2	1192,920	20,00	23858,40
38	776	776521100	Lepení pásů povlakových podlah plastových	m2	397,640	120,00	47716,80
39	284	284122850	podlahovina Tarkeit Essential 55 tl. 2 mm - min. tl. zátlže 33 tl	m2	409,559	210,00	86009,49

Cenová nabídka

Stavba: ÚZP v Lounech - oprava podlahových krytín na chodbách
 Zhotovitel: PACINA-PODLAHY s.r.o., Bozděchova 97/2, 400 01 Ústí nad Labem
 IČ: 26482696, DIČ: CZ25482696
 Tel. 739062008, e-mail: pacina@volny.cz

Datum: 9.9.2014
 Vyraboval: Pacina V.

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
40	776	776590100	Úprava podkladu ploch vysálím	m2	444,040	10,00	4440,40
41	776	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povázkové v objektech v do 12 m	l	1,515	400,00	606,00
777 Podlahy lité							
42	777	777562250	Podlahy ze slětky Thomast DX, tl 12 mm s penetrací	m2	71,800	500,00	35900,00
43	777	777615117	Maltý epoxidové podlah betonových 2x Thomast Ceresit CF 43, šedý	m2	71,800	200,00	14360,00
53	777	998777101	Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 6 m	l	1,443	400,00	577,20
784 Dokončovací práce - malby							
48	784	784402801	Odstaňení maleb oškrabáním v místnostech v do 3,8 m	m2	1098,000	15,00	16470,00
49	784	784402804	Odstaňení maleb oškrabáním ve schodištích v do 3,8 m	m2	191,000	15,00	2865,00
50	784	784453631	Malby směsí PRIMALEX tekuté disperzní bílé otluvzdorné dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m	m2	1098,000	40,00	43920,00
51	784	784453634	Malby směsí PRIMALEX tekuté disperzní bílé otluvzdorné dvojnásobné s penetrací schodiště v do 3,8 m	m2	191,000	40,00	7640,00
000 Nepojmenované práce							
0 Nepojmenovaný díl							
52	HZS	HZS2492	Hodímová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV-nespecifikované práce	hod	112,000	150,00	16800,00
Celkem							627610,80